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2.2

STATUT
I SHOQERISE ME PERGIEGJESI TE KUFIZUAR
“DENTA DENT” SHPK

PRONESIA, OBJEKTI I VEPRIMTARISE, SELIA

Neni 1
Ortakét

Shogéria “DENTADENT” SHPK (“Shoqéria”) &shté krijuar mé datén si né vijim nga Ortakét si mé&
poshté:

Z.Ralfi Kashari , shtetas Shqipetar, lindur mé 20.06.1991 né Tirang, madhor me zotési t€ ploté pér
t& vepruar, mbaijtés i letérnjoftimit me nr.034885141 dhe me nr. personal J10620101E; dhe

Z. Ermal Koka, shtetas shqiptar, lindur mé 14.09.1986 né Tirane dhe banues né Tirane, madhor
me zotési t&€ ploté pér t& vepruar, mbaijtés i letérnjoftimit me nr.036851277 dhe me nr. Personal
160914053].

Neni 2
Emri

Emri i Shogérisé éshté¢ “DENTADENT” SHPK.

Né té& gjithé dokumentat, faturat, reklamat dhe publikimet e l&éshuara nga Shoqéria, pavarésisht
mijeteve t& pérdorura pér trasmetim, emri i Shogérisé do t& pérbéhet nga kéto elementé:

i.  fjalét “Shogéri me pérgjegjési té kufizuar” ose “SHPK”;
ii.  numri unik i dentifikimit (NUIS);
iii.  kapitali i regjistruar dhe i paguar i Shoqéris€;
iv.  adresa e selisé; dhe
v.  njoftimi qé shoqéria &shté né proces likuidimi, nése &shté e aplikueshme

Neni 3
Forma ligjore

ie me Pérgjegjési t&¢ Kufizuar, né pérputhje me




i+l

Neni 4
Baza ligjore

4.1 Shoggria zhvillon veprimtarin€ e saj né& pérputhje me kété Statut, Ligjin Nr. 9901 daté 14.04.2008
«pgr Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare” (“Ligji pér Shoqérité Tregtare”) si dhe parashikime t&
tjera t& zbatueshme té legjislacionit shqiptar.

Neni §
Kohézgjatja e veprimtarisé

5.1 Kohézgjatja e veprimtarisé sé¢ Shoqérisé &shté e pakufizuar.

Neni 6
Selia / Adresa e regjistruar e Shoqérisé

6.1 Selia e Shoqérisé &shté né adresén: Kompleksi kika 2, Rruga Tish Dahia, Godina 6, Tirané.

62 Me vendim té Asamblesé sé Pérgjithshme mund t& gelen ose mbyllen, né Shqipéri ose jashté
territorit, njési dytésore biznesi, degé ose filiale.

6.3. Administratori(ét) mund té gelé ose mbyll& adresa sekondare t& Shoqérisé n& Shqipé&ri.

Neni 7
Objekti

7.1 Objekti i veprimtarisé sé Shogérisé do t€ jeté:
Zirkonium, terapi, ortopedi, kirurgji, ortodonci, implantologji dhe ekzaminime, eksport, import dhe
tregtim me shumice dhe pakice te te gjitha liojeve te materialeve dhe medikamenteve, pajisjeve.
Asistence teknike, mirémbajtje dhe riparim te gjitha produkteve te permendura me siper. Laborator
dentar,veprimtarite me burime te rrezatimeve jonizuese,grafi dentare, panoramex, cefalometri, 3D,
intraorale.

7.2 Shoggria mund té realizojé né ményré plo_tésues‘e.dhe rrjedhimisht né ményré rastésore dhe jo
direkte, dhe né ¢do rast vetém me qéllim pérmbushjen e qéllimit t& biznesit t& Shoqérisé, ¢farédo

transa.ksmmapoalcnvaten tregtar, industrial apo financiar né lidhje me pasurité e luajtshme apo t&
paluajtshme ¢ mund rohen t& nevojshme ose t& pérshtatshme pér arritjen e objektit &

KOrpoi

ihmése ose t& lidhura, si dhe té gjithé
e qéllimit t& biznesit né pérputhje me

ém me vendim ¢ Asamblest &



Pérgjithshme.

Neni 8
Kapitali

8.1 Kapitali fillestar i Shoqérisé do té jeté 2,000,000 lek, i konvertuar n& monedhén shqiptare sipas kursit
zyrtar t€ kémbimit t& publikuar nga Banka e Shqipérisé né datén e kétij statuti. Kapitali fillestar
pérbéhet nga 2 (dy) kuota, si né vijim:

(a) Ralfi Kashari, i cili zotéron 1 kuot& q€ pérfagéson 50% (pesédhjeté pérgind) t& kapitalit t&
Shogqérisé.

(b) Ermal Koka i cili zotéron 1 kuoté qé€ pérfagéson 50% (pesédhjeté pérqind) té kapitalit t& Shoqérisé.

8.2  Secili prej Ortakéve do t& kryejé pagesén respektive t& pjesés sé tij takuese t& kontributit né para pér
kapitalin e Shoqérisé n& llogarinég bankare t& Shoqérisé t& gelur prané ¢do banke né Shqipéri, brenda
60 ditéve nga regjistrimi i Shoqérisé.

Neni 9
Transferimi i kapitalit/Kufizimet pér transferimin

9.1  Ortakét jané zotéruesit ekskluzivé té t& gjitha kuotave t& kapitalit t& regjistruar t& Shoqérisé.

9.2 NE rast transferimi t& kuotés, ortakét gézojné te drejtén e parablerjes. Pér g€llim t& kétij neni,
“trasnferim i kuotés™ do t& thot& procesi i transferimit t& kuotés ekzistuese, qofte pjesérisht apo
plotésisht, nga njé ortak drejt nje personi t€ treté, i cili sjell ng ményré direkte ose indirekte
ndryshim né titullin e pronésisé ose t& té drejtave mbi até kuotg.

Nése njé ortak (“Shitési”) ka pér qéllim té shesé kuotén e tij, qofté pjesérisht ose plotésisht, drejt
njé pale té treté, ai duhet fillimisht ¢’ propozojé njé oferté ortakut/ortakéve t& tjeré (t€ ndryshém
nga Shitési) t& Shoqérisé¢ (“Pranuesit e Ofertés”), né t€ cilén parashikohen kushtet dhe afatet e
ofertés (“Njoftimi i Transferimit™), Njoftim i cili do t& pérfshijé kushtet dhe afatet e transferimit
dhe né veganti gjeneralitetet e blerésit(ch)_'potenciaIé,_ koh&n qé& Shitési do t’u japé ortakéve té tjers
Per t& marré njé vendim mbi ofertén e propozuar, kushtet e procesit té& negociatave, ¢mimin e
caktuar dhe metodat e pagesés.

ushtruar (€ drejtén e parablerjes. Ortaku/ortakét e
rshiyje ose proporcialisht me kontributin e tyre



né kapitalin e Shoqérisé — dhe né pérputhje me kushtet e Njoftimit t& Transferimit, ose né térési né
qofté se e drejta e parablerjes nuk &shté ushtruar nga ortaku/ortakét e tjeré. N& rast se jané disa
ortaké, t& cilét do t& ushtrojné t& drejtén e parablerjes pér kuotén e ofruar pér shitje, kuota do t’u
shpérndahet ortakéve proporcionalisht me vlerén e kontributit t& gjithésecilit né kapitalin e
Shogérisé. Cdo komunikim gé& nuk pérmban informacionin e mésipérm &shté i pavlefshém.

E drejta e parablerjes duhet t& ushtrohet né total pér kuotén e ofruar pér shitje sipas Njoftimit t&
Transferimit dhe kundrejt gmimit t& caktuar.

Pérgjaté ushtrimit té t& drejtés s¢ parablerjes, nénshkrimi i marréveshjes sé€ shit-blerjes s€ kuotés
dhe likuidimi i vlerés takuese duhet t& kryhet né pérputhje me afatet e specifikuara né Njoftimin e
Transferimit, pérveg rasteve kur éshté dakortésuar ndryshe né formé té shkruar nga palét e kontratés
sé shit-blerjes s€ kuotés.

NE rast t€ transferimit t€ kuotés né favor té paléve té treta, pa respektuar parashikimet e mésipérme,
procesi i transferimit t& kuot&s do té cilésohet nul dhe blerési nuk do t& legjitimohet pér t& ushtruar
ndonjé t& drejté pronésie.

NE qgofté se asnj€ nga ortakét nuk ushtron té drejtén e parablerjes sipas ményrés s&€ parashikuar mé
sipér, Shitési mund t& shes& kuotén e tij né pérputhje me parashikimet ligjore né fugi.

9.3  Si pérjashtim nga rregulli i parashikuar né pikén 9.2 mé sipér, kuotat mund t& transferohen lirisht n&
¢do formé& ndérmjet ortakéve dhe/ose ndérmjet ortakéve dhe pérsonave té lidhur. Pér efekt qartésie,
personat e lidhur sipas kétij neni jan& bashkéshortét dhe fémijét e ortakéve.

Neni 10
Zmadhimi i Kapitalit

10.1 Zmadhimi i kapitalit mund t& kryhet gjithashtu me nénshkrimin dhe shlyerjen e kuotave té reja nga
ortaké t& rinj. Ortakét e rinj do t& pranohen dhe miratohen si té tillé me vendim té€ Asamblesé sé
Pérgjithshme.

10.2 Kontributet e ortakéve mund t& jené né ¢do formé asetesh té lejuara nga ligji, duke pérfshiré edhe
kontributin né natyré.

10.3  Ortakét mund t& financojné Shoqériné népérmjet pagesave me interes apo pa interes, qofté si formé
€ kontnbutlt teé tyre nE k@ltai ose ndryshe madje edhe subjekt i nj& detyrimi rimbursimi, né




STRUKTURA DRE|TUESE

Neni 12
Asambleja e Pérgjithshme

12.1 Vendimet kryesore né lidhje me veprimtaringé e Shogérisé merren me vendim t& Asamblesé s&
Pérgjithshme, i cili &sht€ organi mé i larté i Shoqérisé dhe q& gézon t& drejtén t& miratojé vendime
né lidhje me t& gjitha ¢éshtjet e veprimtarisé sé saj.

12.3 Vetém Asambleja e Pérgjithshme ka t& drejté t& vendosé pér céshtjet si mé poshté:

a) ndryshimet e kétij statuti;

b) pranimin e ortak&ve té rinj (pas zmadhimit t& kapitalit ose transferimit t& kuotave);

c) t€ zmadhojé dhe/ose zvogélojé kapitalin;

d) t€ vendos€ mbi njé bashkim, ndarje, shpérbérje dhe ¢do forme tjetér transformimi té Shogérisé;

e) pér t€ vendosur pér blerjen dhe/ose pér té hequr doré nga interesat pjes€émarrése né shoqéri né
Shqipéri dhe jashté saj;

f) té themeloj& dhe/ose mbyllé degé dhe zyra pérfaqésimi jashté territorit t& Shqipérisé;

g) t€ miratojé raportet vjetore dhe bilancet dhe té miratojé shpérndarjen e fitimit;

h) t€ vendosé mbi rregullat e brendshme pér administrimin;

i) pér té ngritur padi kundér anétaréve t&€ organeve t& Shoqérisé;

j) t€ vendosé pér blerjen, shitjen dhe vendosjen e barréve mbi pasuriné e paluajtshme;

k) té shpérndajé Shoqgéring;

1) té& caktojé shpérblimin e administratorit(€ve);

m) t€ vendosé mbi caktimin e audituesve;

n) t& caktojé strukturén dhe orgazinimin administrativ t€ Shoqéris¢;

0) té& caktojé buxhetin vjetor;

p) té vendosé pér ¢do ¢éshtje tjetér, e cila i rezervohet Asambles¢ sé Pérgjithshme sipas ligjit
dhe/ose kétij statuti.

Neni 13
Vendimet e Asamblesé sé Pérgjithshme

né lidhje me ndryshimin e statutit, zmadhimin ose zvogélimin e

organizimin dhe shpérndarjen e Shoqérisé do té miratohen me
. 48 pranishém né mbledhje, subjekt & kérkesés s& kuorumit t&
cé e Cilésuar”). T& gjithé vendimet e tjeré 1€ Asamblesé
shté t& ortakéve té pranishém né mbledhje,
& (“Shumicé e Thjesht&”).




Neni 14
Mbledhja e Asamblesé s& Pérgjithshme

14.1 Mbledhja e Asamblesé s& Pérgjithshme do té thirret nga Administratori/ét e Shoqérisé t& paktén njé
heré né vit né seliné e Shogéris€ ose né ¢do vend tjetér sic pércaktohet nga njoftimi, brenda gjashté
muajve té paré té ¢do viti kalendarik per t€ miratuar pasqyrat financiare t& vitit t& kaluar financiar t&
Shoqérisé.

14.2 Mbledhja e Asamblesé s& Pérgjithshme thirret me ftesé me shkrim t& |éshuar nga administratori/st,
me post€ elektronike, e cila duhet t& merret nga ortakét jo mé voné se 7 (shtaté) dité para datés s¢
caktuar p&r mbledhjen. Ftesa pér mbledhjen e Asamblesé s Pérgjithshme duhet té tregoje datén, orén
dhe vendin e mbledhjes, si dhe pikat qé do t& diskutohen (rendi i dités) dhe, né rast t& njé mbledhjeje
t€ zakonshme vjetore t& Asamblesg s¢ Pérgjithshme, duhet t& pérfshijé, gjithashtu, t& pasqyrat e plota
financiare vjetore dhe raportin e administrimit.

Neni 15
Vendimet e miratuara né Asamblené e Pérgjithshme

I15.1 NEérast t& vendimeve t& miratuara me Shumicg t& Thjeshté&, Asambleja e Pérgjithshme mund t& marrg
vendime t& vlefshme vetém nése marrin pjesé ortakét q& zotérojné mé shumé se 30% t& kapitalit. N&
rastin e vendimeve qé kérkojné Shumicé t& Cilésuar, Asambleja e Pérgjithshme mund t& marre
vendime t& vlefshme vetém nése marrin pjes€ ortakét q& zotérojné mé shumé se 50% t& kapitalit.

152 Kur Asamblesa e Pérgjithshme nuk thirret si¢ parashikohet né nenin 14 t& kétij statuti, ajo mund t&
marré vendime vetém nése té& gjithé ortakét e Shoqgrisé jané té pranishém né mbledhje dhe bien
dakord pér t& vazhduar, pavarésisht nga parregullsité,

153 Ortakét njohin dhe pranojné t& drejtén pér t& marré vendime pér Shoqéring né formé t& shkruar.
Vendimet e propozuara sé bashku me dokumentacionin qé mbeshtet vendimet do t'u dérgohen
ortakéve nga Administratori/ét n& pérputhje me nenin 14.2. Ortakét do (& vendosin pér vendimet e
propozuara brenda 10 (dhjet&) ditésh kalendarike nga data e marrjes s¢ dokumentit q& pérmban
tekstin e vendimeve, duke i kthyer brenda késaj periudhe njé kopje origjinale té nénshkruar t&
dokumentit tek administratori i Shogérisé dhe, edhe me e-mail njé kopje elektronike t& saj. Ortakét
q€ kundérshtojné do t'u jepet mundésia t& shprehin kundérshtimin e tyre pér secilin vendim t&
propozuar me shkrim, n& dokumentin qé pérmban tekstin e vendimit t& propozuar. Vendimet me
shkrim do t& konsiderohen t& miratuara nése jan€ miratuar nga shumica dhe kuorumi i kérkuar. Pér
kété qéllim, t¢ gjithé ortakét mund t& nénshkruajné kopje t& veganta, por analoge t& dokumentit q&

154 Ot

shkrim n& mungesé t& formaliteteve t& parashikuara né
jtohen pér miratimin dhe kaliminn e njé vendimi té tille.
hkruajné vendime t¢ veganté, por analogg, kopja



15.5

16.1

16.2

origjinale e nénshkruar e té cilave duhet t'i dérgohet Administratorit/éve t& Shoqérisé.

Procesverbali i ¢do mbledhjeje t& Asamblesé s& Pérgjithshme mbahet né pérputhje me nenin 90 té
ligjit pér shoqgrité tregtare dhe nénshkruhet nga kryesuesi i mbledhjes sé Asamblesé sé Pérgjithshme
dhe sekretari i procesverbalit. Kryetari i mbledhjes do t& zgjidhet nga ortakét e pranishém me shumicé
t& thjesht€ pérpara se mbledhja té fillojé té& shqyrtojé rendin e dités, ndérsa sekretari i procesverbalit
caktohet nga Kryetari. Ortakét mund t& vendosin qé procesverbali t& mbahet n ga nj€ noter, e né kété
rast nuk &shté i nevojshém caktimi i sekretarit t& procesverbalit. Procesverbali nénshkruhet nga
Kryetari dhe sekretari i procesverbalit/noteri. Ekstrakti i procesverbalit q& pérmban vendimet qé€ jané
miratuar nga Asambleja e Pérgjithshme me géllim depozitimin e tyre né Qendrén Kombétare t&
Biznesit &shté i vlefshém nése nénshkruhet nga t& gjithé ortakét e pranishém né pérfundim t&
mbledhjes. Vota kundérshtuese dhe nénshkrimi i ortakut/éve kundérshtues duhet t& pasqyrohet
gjithashtu né ekstraktin e vendimit t& miratuar né Asamblené e Pérgjithshme. Nése nuk &shté e
mundur q€ ekstrakti i procesverbalit q& pérmban vendimet e miratuara t& hartohet dhe t& nénshkruhet
menjéheré pas pérfundimit t¢ mbledhjes, administratori éshté pérgjegjés pér hartimin e tij dhe
shpérndarjen e tij tek ortakét e pranishém né& mbledhje, népérmjet postés elektronike, brenda 3 (tre)
dit€ pune nga data e mbledhjes. Té gjithé ortakét mund t& nénshkruajné kopje té veganta, por analoge
té vendimeve né pérputhje me vendimet e marra n& mbledhje, kopja origjinale e nénshkruar e té cilit
duhet t'i d€rgohet administratorit/ve t& Shoqérisé jo mé voné se 7 (shtaté) dité kalendarike pas marrjes
s€ draftit. N&se administratori nuk do t& ket& mbledhur nénshkrimet e t& gjithé ortakéve té pranishém
né mbledhje brenda afatit kohor t&¢ mésipérm, administratori &shté i autorizuar t& depozitojé né
Qendrén Kombétare t& Biznesit, ekstraktin e procesverbalit t& vértetuar nga Kryetari i mbledhjes.

Neni 16
Administratori

Administrimi i pérditshém i Shogéris€ do t&€ béhet nga 1 (nj€) ose mé shumé Administratoré t& caktuar
dhe eméruar nga Asambleja e Pérgjithshme. Nése emérohet mé& shumé se 1 Administrator, ata do té
ken& kompetenca dhe té drejta t&€ pérbashkéta n€ lidhje me menaxhimin e Shoqgérisé, me pérjashtim
t& rasteve kur heré pas here vendoset ndryshe me vendim t&€ ortakéve ose me kété statut.
Administratori(ét) e shoqéris¢ mémé nuk mund t€ emérohen si administrator(ét) e filialit dhe
anasjelltas.

Administratori/ét ka kompetenca t€ plota pér administrimin e zakonshém dhe té pérditshém té
Shoqérisé dhe t& drejtén pér miratimin e t& gjitha vendimeve q&é mund t'i duken t& pérshtatshme pér
té realizuar dhe ushmmr abjekm e Shoqérisé, me pérjashtim t& veprimeve qé sipas ligjit, kétij Statuti
€ - shme, t€ miratuara heré pas here, i takojné Asambles€ s&
or/ét mund té delegojé njé ose mé shumé nga t&
gsimin e Shoqgrisé tek palé té treta.

imet né& vijim né lidhje me administrimin e



a. drejtimin e veprimtarisé sé pérditshme t€ Shoqérisé, né pérputhje me vendimet dhe
udhézimet e Asamblesé sé Pérgjithshme, sipas rastit, t& marra herg pas here;

b.  pérfaqésimin e Shoqérisé pérballe paléve té treta dhe organeve publike;

c.  celjen e llogarive bankare té Shoqgérisé;

d.  lidhjen e marréveshjeve me palét e treta;

e.  l&himi i faturave dhe zgjidhja e llogarive t& pagueshme t& Shoggérisé dhe pranimi i letrave
me vleré nga palét e treta;

f.

punésimi dhe shkarkimi i stafit t& Shoqgérisé dhe caktimi i pagave dhe shpérblimeve t& tjera

né pérputhje me politikat dhe udhézimet e miratuara here pas here nga Asambleja e

Pérgjithshme;

g ndérmarrja e t& gjitha veprimeve t& tiera né lidhje me sigurimin e biznesit t& zakonshém té
Shoqérisé nga piképamja e li gjit dhe e kétij statuti;

h.  mbajtjen e librave kontabg] t& pércaktuar me ligj dhe parimet e kontabilitetit:

i.  pérgatitja e pasqyrave financiare vjetore té Shogérisé dhe auditimi i tyre nga auditorét e

jashtém nése kérkohet nga ligji ose me vendim t& Asamblesé s& Pérgjithshme.

16.3  Administratori/ét do t& kryejé detyrén e tij pér njé periudhé 5 (pes€) vjecare, mandati i tij &shté i
rinovueshém, pérveg rastit kur z&vendésohet sipas kétij Statuti. N& kryerjen e detyrés sé tij,
Administratori do t& tregojé kujdesin e duhur t& nj€ personi t& besueshém dhe t& ndérgjegjshém t&
biznesit dhe do t& respektojé fshehtésing né lidhje me ¢éshtjet konfidenciale.

16.4  Administratori i paré i Shoqérisé, i eméruar pér nj€ mandat fillestar prej 2 vitesh &shts:
Z. Ralfi Kashari, shtetas shqiptar, lindur mé& 20.06.1991 né Tirané dhe banues né Tirang

(Shqipéri), madhor me zotési t& ploté pér té vepruar, mbajtés i letérnjoftimit me nr.034885141 dhe
me nr. personal J10620101E;

Neni 17
Detyrimi i Besnikérisé dhe Pérgjegjésia

17.1  N& vazhdim t& detyrimeve t& pércaktuara né Nenet 13, 14, 15, 17 dhe 18 t& Ligjit t& Shogérive
Tregtare, Administratori/ét duhet té:

a. 1€ zbatojné detyrimet e pércaktuara né Ligjin pér Shoqérité Tregetare dhe né kété Statut me
nirébesim dhe né Shoqgrisé né térési duke i kushtuar vémendje t& vecanté impaktit

: me t& drejtat q& i jepen nga Ligji pér Shoqgrité Tregtare
kétu;

&r t€ cilat duhet t€ marré vendim;

Ishém ndérmjet interesave té tij personale dhe atyre

gd_o.;-=t§-'_'dhéné t& lidhur me biznesin, t&




18.1

d19%1

20.1

20.2

20.3
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kérkuara nga Asambleja e Pérgjithshme, brenda njé kohe t& arsyeshme dhe jo mé voné se 7
(shtaté) dité. Informacioni dhe t& dhénat duhet t& jené té pérditésuara.

Neni 18
Eksperti/ét Kontabél i/té Miratuar

Eksperti/ét Kontab&l i /t& miratuar do t& caktohen me vendim t&¢ Asamblesé sé
Pérgjithshme nése &hté e nevojshme. Mandati i audituesit, nése caktohet njé i tillg, duhet t&

rinovohet ¢do vit.

Neni 19
Viti Financiar

Viti financiar i Shoqgérisé pérputhet me vitin kalendarik, gé fillon mé& 1 Janar dhe mbaron mé 31

Dhjetor té& secilit vit.
Neni 20

Bilanci. Kontabiliteti

Bilanci i Shoqéris¢ shqyrtohet nga Asambleja e Pérgjithshme dhe duhet té pérgatitet dhe t'i
paragitet organeve tatimore pérpara fundit t& Marsit t& vitit pasues.

Librat kontabgl duhet t& mbahen né gjuhén Shqipe dhe vlerat pércaktohen né monedhén vendase
(Leké). Shogéria mund t& mbajé llogari t& ndara né monedhé t& huaj, dhe kéto shuma do t&

konvertohen ¢do muaj né monedhén vendase.

Shogéria mund t& marré financime nga institucionet financiare q¢ operojné né Shqipéri ose
jashté saj. Pér kété géllim, Shoqéria mund t& vendosé si garanci kuotat e saj, ose mund t&
vendos€ t€ hipotekojé pasurit€ e saj t€ paluajtshme, me vendim t& Asamblesé sé&

Pérgjithshme.
Neni 21
Likuidimi
Asambleja e Pérgjithshme mund té vendosé shpérbérjen e Shogérisé.

Me vendim t& Asamblesé s¢ Pérgjithshme do t& emérohet njé likuidator ose njé grup likuidatorésh,
€ cilét do t& merren me procedurat e likuidimit.

i cili pérmban gjendjen e

té pﬁrgatzsm rapamn e Ilkl.udlmlt







